
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 68/X/2012 

RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany obwodu Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Przyrowie  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. t.j. z 2004 r., 

Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.t.j. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dla Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Przyrowie ustala się obwód składający się 

z następujących miejscowości: Aleksandrówka, Bolesławów, Julianka, Knieja, Kopaniny, Przyrów, Sieraków, 

Smyków, Stanisławów, Staropole, Sygontka, Wiercica, Wola Mokrzeska, Zalesice, Zarębice.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 94/XIV/2000 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 15 kwietnia 2000 roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Rajmund Michalik 

 

Poz. 1394

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 28 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


		2012-03-28T14:52:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




